

BJARUP ApS

Bjarupgårdvej 37
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2020

Flemming Torp
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJARUP ApS
Bjarupgårdvej 37
8600 Silkeborg

CVR-nr: 32660096
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at forpagte og drive landbrug samt stutteri.

Anpartshaver John Sørensen er daglig leder af virksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 3.883, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder, der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		744.372	1.118.408
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		8.626	485.898
Andre driftsindtægter		710.564	1.117.506
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-382.366	-498.336
Andre eksterne omkostninger		-965.965	-1.159.647
Bruttoresultat		115.231	92.033
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.853	-69.453
Resultat af ordinær primær drift		38.378	22.580
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-29.295	-30.402
Ordinært resultat før skat		9.083	-7.822
Skat af årets resultat		-5.200	-3.000
Årets resultat		3.883	-10.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.883	-10.822
I alt		3.883	-10.822

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre investeringsaktiver		788.348	814.914
Produktionsanlæg og maskiner		206.799	246.652
Biologiske aktiver		343.800	401.700
Materielle anlægsaktiver i alt		1.338.947	1.463.266
Anlægsaktiver i alt		1.338.947	1.463.266
Råvarer og hjælpematerialer		93.263	93.960
Varer under fremstilling		25.392	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		355.800	273.100
Varebeholdninger i alt		474.455	382.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.802	170.345
Tilgodehavender moms og afgifter		30.586	0
Andre tilgodehavender		0	25.701
Tilgodehavender i alt		179.388	196.046
Likvide beholdninger		135	10.717
Omsætningsaktiver i alt		653.978	588.823
Aktiver i alt		1.992.925	2.052.089

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		155.553	151.670
Egenkapital i alt		320.553	316.670
Skyldig selskabsskat		38.400	33.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		38.400	33.200
Gæld til banker		0	285.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.673	205.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	32.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.444.299	1.178.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.633.972	1.702.219
Gældsforpligtelser i alt		1.672.372	1.735.419
Passiver i alt		1.992.925	2.052.089

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået forpagtningsaftale med: John Sørensen,
Villy Veng og Tomahaka ApS

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1